UCHWALA Nr 678/07
ZARZADU WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO
z dnia 19 grudnia 2007 roku

w sprawie zmian w planie wydatkéw budzetu wojewodztwa na 2007 rok

Na podstawie § 16, ust.] uchwaty Nr V/73/07 Sejmiku Wojewoddztwa Swictokrzyskiego
z dnia 19 marca 2007r., w sprawie uchwalenia budzetu wojewodztwa na rok 2007
—uchwala sig, co nastepuje:

§1

W planie wydatkow budzetu wojewodztwa na 2007 rok dokonuje sig¢ przeniesien
miedzy paragrafami w ramach rozdziatow 1 dzialu na kwote 101.918 zl., zgodnie
z zatacznikiem Nr 1 do uchwaty.

§2

Wykonanie uchwaly powierza si¢ Marszalkowi Wojewodztwa Swietokrzyskiego,
Dyrektorowi  Departamentu ~ Rozwoju ~ Obszaréw ~ Wiejskich 1 Srodowiska
oraz Skarbnikowi Wojewodztwa Swigtokrzyskiego.

§3

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Marszatek Wojewddztwa

Adam Jarubas



UZASADNIENIE

Podstawe zmian wprowadzanych przedmiotowa uchwala stanowi upowaznienie zawarte
w § 16, ust.1 uchwaty Nr V/73/07 Sejmiku Wojewodztwa Swigtokrzyskiego z dnia 19 marca
2007r. w sprawie uchwalenia budzetu wojewddztwa na rok 2007.

Zmiany zostaly dokonane na wniosek Dyrektora Departamentu Rozwoju Obszaréw
Wiejskich i Srodowiska dotyczacy przeniesienia wydatkéw migdzy paragrafami w ramach

rozdzialéw i dziatu na kwote 101.918 zk.,
e dziat 010 — Rolnictwo i lowiectwo 101.918 zl.,
z tego:
rozdziat 01006 — Zarzady melioracji i urzadzen wodnych 78.442 zl.,
przesuniegcie z:
§ 4040 — dodatkowe wynagrodzenie roczne 10.092 zt.,
§ 4110 — sktadki na ubezpieczenia spoteczne 11.000 zt.,
§ 4120 — sktadki na Fundusz Pracy 4.000 zt.,
§ 4140 — wptaty na Panstwowy Fundusz Rehabilitacji Osob Niepelnosprawnych 500 zt.,
§ 4170 — wynagrodzenia bezosobowe 1.750 zt.,
§ 4260 — zakup energii 18.500 zt.,
§ 4280 — zakup ushug zdrowotnych 2.900 zt.,
§ 4300 — zakup ustug pozostatych 7.500 zt.,
§ 4350 — zakup ustug dostepu do sieci Internet 200 zt.,
§ 4390 — zakup ustug obejmujacych wykonanie ekspertyz, analiz 1 opinii 3.500 zt.,
§ 4410 — podroze stuzbowe krajowe 2.800 zt.,
§ 4430 — rozne optaty 1 sktadki 7.000 zt.,
§ 4700 — szkolenia pracownikéw niebedacych cztonkami korpusu stuzby cywilnej 2.000 zt.,
§ 4740 — zakup materialow papierniczych do sprzetu drukarskiego i urzadzen

kserograficznych 6.700 zt.,
do:
§ 3020 — wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen 3.470 zt.,
§ 4010 — wynagrodzenia osobowe pracownikow 10.092 zt.,
§ 4210 — zakup materialow 1 wyposazenia 41.834 zi.,
§ 4270 — zakup ushug remontowych 7.200 zt.,
§ 4360 — optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych telefonii komérkowe;j 400 zt.,
§ 4370 — optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 400 zt.,
§ 4400 — optaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia

garazowe 1.300 zt.,
§ 4440 — odpisy na Zaktadowy Fundusz Swiadczen Socjalnych 4.896 zt.,
§ 4520 — optaty na rzecz budzetow jednostek samorzadu terytorialnego 150 zt.,
§ 4750 — zakup akcesoriow komputerowych, w tym programoéw 1 licencji 8.700 zt..
rozdzial 01008 — Melioracje wodne 23.476 zl.,

przesuniecie z:
§ 4210 — zakup materialow 1 wyposazenia 5.501 zt,,



4260 — zakup energii 13.375 z1.,
P g

§ 4300 — zakup ustug pozostatych 4.600 zt.,
do:

§ 3020 — nagrody i wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen 396 zt.,
§ 4110 — sktadki na ubezpieczenia spoteczne 451 zt,,
§ 4120 — sktadki na Fundusz Pracy 65 zt.,
§ 4170 — wynagrodzenia bezosobowe 2.623 zt,,
§ 4270 — zakup ushug remontowych 19.941 zt.,

z przeznaczeniem dla Swietokrzyskiego Zarzadu Melioracji i Urzadzen Wodnych w Kielcach
migdzy innymi na zakup: niszczarek 1 fakséw, niwelatorow wraz z osprzetem
na wykonywanie pomiardw w terenie, niezbednego wyposazenia straznicy p.powodziowej
w  Grotnikach Duzych oraz magazynu p.powodziowego w Kgpie Chwatowskiej,
a takze na pilne prace konserwatorskie zwigzane z utrzymaniem rzek i urzadzen melioracji
wodnych.



WYDATKI GRUDZIEN/2007

Dziat 010 ROLNICTWO I tOWIECTWO

Grupa

IT

v

Zatacznik Nr 1

do uchwaty Nr 678/07
Zarzadu Wojewodztwa
Swietokrzyskiego

z dnia 19.12.2007r.

kwota w z{.

101.918
11.842

10.092
1.750
15.000
11.000
4.000
75.076

500

5.501
31.875

2.900

12.100
200

3.500

2.800
7.000

2.000
6.700

Wyszczegolnienie Plan
Zwiekszenie Zmniejszenie

WYDATKI BIEZACE 101.918
Wynagrodzenia osobowe i bezosobowe pracownikéw 12.715
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw 4010 10.092
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040
Wynagrodzenia bezosobowe 4170 2.623
Wydatki pochodne od wynagrodzenh 516
Skfadki na ubezpieczenia spoteczne 4110 451
Sktadki na Fundusz Pracy 4120 65
Pozostate wydatki biezace 88.687
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen 3020 3.866
W_p’faty na Panstwowy Fundusz Rehabilitacji Oséb 4140
Niepetnosprawnych
Zakup materiatéw i wyposazenia 4210 41.834
Zakup energii 4260
Zakup ustug remontowych 4270 27.141
Zakup ustug zdrowotnych 4280
Zakup ustug pozostatych 4300
Zakup ustug dostepu do sieci Internet 4350
(Izgr:fg\;kzoyet;’{u zakupu ustug telekomunikacyjnych telefonii 4360 400
Sotz’rcajgyn;rtg/;;%u zakupu ustug telekomunikacyjnych telefonii 4370 400
Zakup ustug obejmujacych wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 4390
Sgﬁfgszizzgglggs:ar%vv?gle i czynsze za budynki, lokale i 4400 1.300
Podréze stuzbowe krajowe 4410
Rézne optaty i sktadki 4430
Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczen socjalnych 4440 4.896
Optaty na rzecz budzetéw jedn. samorz. terytorialnego 4520 150
Szkc_)len_ia pracownikéw niebedacych cztonkami korpusu stuzby 4700
cywilnej
Zakup njateria’rc’)w papierniczych do sprzetu drukarskiego i 4740
urzadzen kserograficznych
Zakup akcesoridéw komputerowych, w tym programéw i licencji 4750 8.700

OGOLEM

101.918

101.918



WYDATKI GRUDZIEN/2007

Zatgcznik Nr 1

do uchwaty Nr 678/07
Zarzadu Wojewoddztwa

Swietokrzyskiego

z dnia 19.12.2007r.

Departament Rozwoju Obszaréw Wiejskich i Srodowiska
Dziat 010 - Rolnictwo i fowiectwo
Rozdziat 01006 - Zarzady melioracji i urzgdzen wodnych

Grupa

II

v

VII

Wyszczegolnienie

WYDATKI BIEZACE

Wynagrodzenia osobowe i bezosobowe pracownikow
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Wydatki pochodne od wynagrodzen

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Pozostate wydatki biezace

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen

Whptaty na Panstwowy Fundusz Rehabilitacji Osob
Niepetnosprawnych

Zakup materiatéw i wyposazenia
Zakup energii

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozostatych

Zakup ustug dostepu do sieci Internet

Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych telefonii
komorkowej

Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych telefonii
stacjonarnej

Zakup ustug obejmujacych wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

Optaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garazowe

Podréze stuzbowe krajowe

Rozne optaty i sktadki

Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczen socjalnych
Podatek od nieruchomosci

Optaty na rzecz budzetéw jedn. samorz. terytorialnego

Szkolenia pracownikéw niebedacych cztonkami korpusu stuzby

cywilnej

Zakup materiatow papierniczych do sprzetu drukarskiego i
urzadzen kserograficznych

Zakup akcesoriéw komputerowych, w tym programow i licencji

WYDATKI MAJATKOWE
Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budzetowych

4010
4040
4170

4110
4120

3020
4140

4210
4260
4270
4280
4300
4350

4360

4370
4390
4400

4410
4430
4440
4480
4520

4700

4740
4750

6050
6060

Plan

kwota w z{.

Zwiekszenie Zmniejszenie

78.442
10.092
10.092

68.350
3.470

41.834

7.200

400
400

1.300

4.896

150

8.700

78.442
11.842

10.092
1.750
15.000
11.000
4.000
51.600

500

18.500
2.900

7.500
200

3.500

2.800
7.000

2.000
6.700



OGOLEM

WYDATKI GRUDZIEN/2007

78.442

Zatacznik Nr 1

do uchwaty Nr 678/07
Zarzadu Wojewddztwa
Swietokrzyskiego

z dnia 19.12.2007r.

Departament Rozwoju Obszaréw Wiejskich i Srodowiska
Dziat 010 - Rolnictwo i fowiectwo
Rozdziat 01008 - Melioracje wodne

Grupa

II

v

VII

Wyszczegolnienie

WYDATKI BIEZACE

Wynagrodzenia osobowe i bezosobowe pracownikow
Wynagrodzenia bezosobowe

Wydatki pochodne od wynagrodzen
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Pozostate wydatki biezace

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen
Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup energii

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug pozostatych

Zakup ustug obejmujacych wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

Kary i odszkodowania wyptacane na rzecz oso6b fizycznych
WYDATKI MAJATKOWE

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych ($rodki na
prefinansowanie SPO - dotacja z budzetu panstwa)

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych
(wspoffinansowanie SPO z budzetu panstwa)

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budzetowych
OGOLEM

4170

4110
4120

3020
4210
4260
4270
4300
4390
4590

6050
6058

6059
6060

Plan

78.442

kwota w z{.

Zwiekszenie Zmniejszenie

23.476
2.623
2.623
516
451

65
20.337
396

19.941

23.476

23.476

23.476

5.501
13.375

4.600

23.476



